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Lénda: Njoftim pér lejimin e hapjes s€ ofertave

Fondi Shqiptar i Zhvillimit njofton dhe sjell né vemendjen e té gjithé operatoréve ekonomiké t&
interesuar, se afati 1 pércaktuar pér dorézimin dhe hapjen e ofertave dhe kérkesave pér
pjesémarrje pér procedurén “Rindértimi i objekteve arsimore né zonat e prekura nga térmeti” i
ndaré né 7 (shtaté) lote”, pér Loti 6: "Objekti: “Rind€rtimi 1 objekteve arsimore Bashkia
Kaméz" me REF-54444-03-16-2020, vijon té jeté n€ datén 03.04.2020 ora 12.00.




